Lc 1, 62 lin. 4 dele *αυτον* 2, 12 lin. 7 pro „s add“ lege s (= Gb
 Sz) praem 2, 52 lin. 11 post et^{hr} adde *ηλικ. και σοφ.* 3, 20 lin. 5
 post *φυλακη* adde ... s *Ln Ti και κατεκλει.* cum *κ^oACL* etc, ut iam
 pag⁴⁰⁶ indicatum est 3, 23 *του ιωσηφ* confirmat etiam Respo^rthod^o
 (ap Iust s, 2. 90) 4, 25 lin. 9 lege *-λιασ* pro *-λειασ* 5, 21 lin. 6 ante
 cop adde *vg* 6, 28 lin. 14 lege Tert^omarc 4, 16 6, 34 lin. 3 ad *δανει-*
 adde *ε^o* et scribe „semel et. ε^oz“ 6, 37 lin. 3 dele *λ* 7, 32 lin. 2 ab imo
 dele *vg*, et lin. 4 post *g^{1. 2.}* l adde *vg* 8, 54 lin. 4 post e ll. pp. adde:
 cum *αβρδσγαν* unc^o al pler f q em sah cop (et. cop om *εξω*) syr^{utr}
 et^{hr} arm go 9, 23 lin. 6 scribe (Schu 9, 35 dele „*ρ μου ο υιοσ*“,
 confirmat ille enim *ο υ. μου* 9, 57 lin 2 dele *δ* ante *γδαν* 10, 15
 lin. 11 lege *αβ^z* pro *αβ^z* 10, 27 lin. 6 lege *λx* pro *αx* 14, 28 lin. 4
 ab imo dele *π* post *γδλ* 14, 31 lin. 3 ab imo ante *δrx* adde *αλ* 17, 4
 lin. 6 ab imo pro *γδλ* scribe *γαν* 17, 30 lin. 5 pro ab scribe ad 18, 16
 lin. 4 pro unc^o scribe unc^o 18, 25 lin. 3 ab imo ad *δελθειν* adde

ita Ln 18, 27 lin. 5 post ΓΔΠ adde unc^o 19, 2 lin. 3 ab imo pro και ουτος scribe και αυτος 19, 42 lin. 8 pro (Α) scribe (ΑΔ) 20, 3 lin. 2 ab imo ad prorsus omi ενα adde λογον 21, 23 lin. 2 scribe ΓΔΠ 22, 43. 44 lin. 3 r obelos non habet, quod spectat etiam ad p. 695 lin. 16 (17) 23, 44 lin. 5 pro κας^o scribe κας^a.

Io h 1, 18 pag. 746 lin. 11 al imo ante Ιριαι adde θεος (Τιμαρος), item 1, 25 lin. 4 post ουτε adde cum 2, 8 lin. 3 pro unc^o scribe unc^a 2, 11 lin. 2. pro ΑΧΓ scribe ΚΧΓ 4, 7 lin. 5 lege unc^o 4, 9—13 w^o ubique cum ε facit exceptis his: v. 9 confirmat λεγει sine copula, item σαμαριτισ, σαμαριτιδος, σαμαριταις, et v. 13 confirmat ε̄ | 4, 40 lin. 6 dele Α ante BC 4, 51 lin. 9 ante ανηγγ. adde και 5, 14 lin. 4 ante al plu adde unc rell 5, 35 B αγαλλιαθηναι 6, 23 in textu repone ευχαριστήσαντος 7, 4 lin. 7 scribe κδστ² 7, 6 lin. 1 dele * post δστ pag. 832 pro ε ε ε repone D D D 8, 57. etiam B* εορακ. 10, 3 lin. 5 scribe ΓΔΠ 13, 11 lin. 3 lege ε om cum 15, 8 lin. 2 lege ΓΔΠ pro ΓΔΔ 16, 7 lin. 3 lege Gb +

Paginae 1—2, 15—16 fasciculi primi nonnullis locis perperam exscriptis (Mt 1, 2 φαρεις pro 'Ιουδαιν) iam tum quum fasciculus tertius foras dabatur duobus foliis emendatis compensatae sunt. Quae res propterea h. l. indicanda erat quod folia emendata non ad omnes pervenisse videntur.

Ceterum pergratum mihi fecerit si quis quod vitiose typis exscriptum viderit indicare voluerit.¹